16-02-2024 01:47:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que a via mencionada encontra-se com diversos buracos de dimensões e
profundidades diferentes, o que vem trazendo transtornos aos motoristas que trafegam pelo local devido ao intenso
fluxo de veículos, pois a mesma faz ligações de outros bairros ao Setor Industrial.

ofício solicitando tapar buracos no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

RUA ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA, PACAEMBU, 38.401-498, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10848/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total